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ELADÓ FÖLDBIRTOKASr Obcrcián István 
CIPÉSZ MESTER 
Logan Ave. 313

yi

tim .ü eladók u
MO birtok, Jó épületekkel 

dánként i Már. A vételkor kéuAi Már flseleodő. A többi ped* M 
birtok uj épületekké. SISholíötaM M*!™ holdaBkéni*15*doU4r A TételkorJI fizetendő, a többi pedig a termes tettből törlésitendő

U *5ifíí^ 2*747. Károm, hogy csokis Tórák■Wmm__I
Sftopsov Dijakban

KONYHA FERENC, kö^egyió
YORKTON, Sask.

SZARKA JÓZSEF
üzletében magyar 

cigaretta dohány, 
kapható.

■kí: BÁCSKÁI F. BÉLA
Ki

w» 52 Wpipa éa 
papírHl

ak
ELŐFIZETÉSI A*t ,,

1 évre $3 00, Félévre ti .80 UBM $4,00
Sí .80 ügynöke előfizetéseket, 

hiroetéseket, keresletének
reginai világkiállítást és konferenciát a termelekIn 1

Te foreign countries 1 yaar 84. arra, bőgj a ksnsiisl termények minőségéről meggyásnék e ma­
got. Életbevágóan fontos tehát, hogy lehelöle*
farmerek érácmeljenek ki és ezáltal a kanadai termésnek én vető­
magvaknak Jő hírét terjenasék.

A lenti célt eenkts

BABYAR OTTHON IZALUHM

airgőona Mi U pár lóra való vá 
•I latin* ára 500 dollár Egéé 
MtgFfefteaé ánlet ás jő koreaiét Bő 

feirtlágoeftásért fontoljon a t*
Kom Zajkel. Honda-

ELADÓ ISTÁLLÓ érhetjük el. ha mindenegyes gosdo
13 komolyan vesd a kiállítást és lelkllemerethell kötelességének tartja.

előre fizetendők ositálybon réentvens.hogyLETHBRIOCE. ALTA. 6e bocs termelők! Tekintsék ál a díjtételeket! Válogassák ki
t, melyek terméseiknek leginkább megfelelnek.szokat SÍm U ás küldjék be termések legjavát a

worth. Sask. Gabona-Világkiállítás
ás konferenciára

REGINA 1832 JUL1US 25461 AUGUSZTUS 6-if

H4 ANGOLUL BESZÉLNI 
ÍRNI ÉS OLVASNI

R-
a EVES magyar fla

Jobb családból való farmer 
Iránnyal Csakis fényképes levelekre

Könnyen megtanulhatjenen el
teljt földeinket Győsőd-

KLADó pakkok.
minden magyal' a híres két 
dollárra „Angol-Magyar Ta­
nító" 60 leckéjéből. Az ára 
moet csak egy dollár, me­
lyet a megrendeléssel egy­
ütt kell beküldeni

Aválassotok. melyeket "FARMER" Je- A kiállításra szánt psbonaféláh előzetes kezeléséről bővebb felvilágo-róla, mit lehet Itt megtör­jék
nyújt bármely tartományi mezőgazdasági miniszté-llgére a kladóblvatslbs kérek. Cím 

*75 Hnrgmve Rt. Winnipeg, Kan.
. óa Is agy vélekedik majd. rium világklillHial titkára, az alulírottak bármelyike, avagy a “Kana­

dai Magyar Újáig" szerkesztősége.
A dijak kősál felemlíthetjük a kővetkezőket: 11.500 egy 50 fontol 
zsák basáért, ugyanannyi 10 fonton zabért, 11.500 40 font árpáért, 
ugyanannyi 50 font rozsért. $800 tíz cső tengeriért, 1100 M font takar­
mányba bért, valamint 30 font lenért és 10 font lőheramagért Az 5f 
különféle kkUUtáot eeatilyhaa — melyre bármely ország gazdái bene­
vezhetnek — 1,701 dijat tűztek ki összesen 1100,000 értékben.

választottak volna kiállításra szánt terménye­
ket a kanadai farmereknek az Idei termést kell erre felhasználótok. 
A kiállításra zzáat mindenegyes benevezésnek legkésőbb 1112 már­
cius 1-én Reginán kell lennie!

begy ennél Jobb Hűdet 
•ott He ez 
á világon. Ti

nem lé-
terem akkor egy

magyar honfi- 
bizonyltja a telep Jóságát 

Bokron földek n-tól IS-tg Müveit far TITKOS BETEGSÉGBEN 
SZENVED?

IZIDOR BRAUN 
okL tanító és ny. jegyző

10210 Adame Ave. 
deveknd, 0. U. 8. A.

mák Hátéi Hát*. Jöjjön aasmálye-
-----vagy Írjon: John Demeter BÖK:
71 Btrattoa, Ont n i* Hacsak még eddig

Igen sokan vannak, akik ebben a be- 
de szégyen Ik 

azt kezelni, mert azt gondolják, hogy 
az bűn. Hadig az a betegség éppen e.

Hazautazás miatt 
Kstetksaada magyarlakta forgalmas 
*rár városában egy Jóimeaő vendéglő

eladó
IUUA EL, MIKgNT KELL!"“HIRDESSE AMIT TERM

A kitűzőit dijakra éa A kiállítás szabályaira vonatkozó tudnivalók és 
bármilyen más felvilágosítás közvetlenül a kiállítás titkárától: 'Secre- 
tary, World-! Grata Erhlbltlon aad Conference, Imperlal Bank Cham- 
bers. Regina, Sask." elmen avagy lapunk közvetítésével magyarul 
szerezhetők be.

Ezt zom kell ezégyelni senkinek A
titkol aráénak Itt nincs helye, mert 
aki azon bejt elhanyagolja ás nem ke 
aell. aaomeru következményeit látja 
annak. Na gondolkozzon egy plllana- 

! Legyen lemét a társadalom

Csökkentse termelési kiadásait a

McCORMICK-DEERING
15-30,10-20 vagy Farmall traktorral

eeUhe át^ióffc|i lakással.
konyhával és mladenaemü bútorok­
kal. érdeklődők írjanak: 27f South „ 
Kain 8t. Wellaod. Oat. M hasznos tagja. Gyógyuljon ki titkos Hon. W.C.BRUCKLE,Hon. RÓBERT WEIR, 

birodalmi földművelés- eeokstchewanl földművé- 
ügyi miniszter, a nemzeti léeügyiminlazUr. az slá- 

kéazitö bizottság elnöke.

. betegségéből, és ezt könnyen elért, ha

rapoulékat éa Trlpelőt. Ezek nem bizottság elnöke

együttesen
feléiénél kapható Vörös Kereszt Pa­
tika, SSŐ1 Buekeye Rd. Clsveland O.

S dollár. Cs*k a fsL
Barrel, aki fénykép cserélés után. kő!- McCormlck-Deering traktor külön Jövedelmet 

Zl Jelent a farmernek, amennyiben a szántástól keid 
■**.ve a betakarításig rengeteg munkabért takarít 
meg a gazdának. Emellett egyetlen ember közvetle* 
rendelkezésére bocsátja a legmodernebb géperőt, mely 
nek segítségével munkáját gyorsabban. Jobban, ezen­
kívül olcsóbban tudja bevégezni.

A McCormlck-Deering traktor több Időt Juttat ön­
nek állatállományának gondozására, lehetőséget nyújt 
arra, hogy országút Javítást 8 más hasonló külső mun­
kát vállalhasson, avagy növelje feltört területét több­
ször munkálhassa meg földjét és nagyobb termést ta­
karítson be.

A közelében levő McCormlck-Deering ügynök le- 
rakatéban megtalálhatja a géperejű gazdálkodási esz­
közök ugszólván mindegyikét. A Uöjes McCormlck- 
Deering berendezés magábanfoglalja a hatalmas 1S-8B 
lóerős traktort, valamint a 10-20 lóerős ‘‘mindenes*’ 
Farmall-t is.

International Harvester Compant
OF CANADA LTD.

i. Cím: Gyökeres Rózáiké.
Bt 1781

rút, Eurape. 14 5
-
ÜGYELEM MAGYAR TESTVÉREK
Rt a valódi Jó ianaélet B.C.-ben.

úgy mint az 6 ha­
séban Itt még bárom termést la lo­
bot vonal egy évben Egy 10 akerea 
Mna 4 szobás hál, ára 11106, MM

a többit rőasletra. *
ALEX'S MEAT MARKÉT 

Magyar hewtee Balétbál. tatán*, cstrkeől, 1 tehén, 150 csir­
ke 18 gyümölcsfa egy aker eperrel 
Beültetve stb. Ara csak $1660. 1506 

. — Egy lg akerea fara ára

tét Logan Ave Winnipeg, Mán.
(a Markot Street közelében, va
(amint 460 Klitg üt és Duffreln 

Ave. sarkán.)
Raktáron tart friss sertés, mar.*•60, 1156 késspéns. Esek a farmok
babust óhazai minőségű kotTaocourertól ezek I mérföldre van­

nak a főút mellett, városi vli és vil­
lany vezeték. —- Egy 80 zkeroa nagy 
Ikra, « szobás hás. Istálló, oslrkeól. 
R aker termés alatt. 150 gyümölcsfa 
eladó az Idei terméssel ára csak 
11506. $560 készpénz, a többit részlet 
re. Ez a fara Vancouvertől 15 mér­
földre vas és Tárastól I mérföld. Ír­
jon magyarul vagy k< 
mélyásón Joe Molnárt vagy A. Nyiss 
tort, 455 West Pender Bt. Vancouver
KS .

báarérukat, füstölt szalonnát, há
Jet zsírt, tolást, édes nemen pap 
rlkát. Nagyobb 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rOtetéra utánvéttel (COD.) szál
•ltok. Szíves pártfogást kár
KMMteZKV ELEK

CANADA
Western Rranchee: Brenden, Winnipeg, Mán. Calgary, Edmontea, LethRrtRgp 
Alta, Weyburn, N Battleferd Regina, üaskateen, Swlft C ve re Fit, Yerkten

HAMILTON

fel MUTASSA MEG ÁLLANDÓAN 
ANGOL CIKKEINKET 

ISMERŐSEINEK
1831 * A McCormick gabonavágó százéves évfordulója * IMI
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ALLATARAKDITTON A-
Winnipegen 220

MBRLYAustin Üt alatt va-
ládi ÓHAZA! ma­

­ idLÓHÁTON A VILÁG KÖRÜLP E A K IMRE ...... 4.nyitott éa a legfi­
nomabb munkákat 
jutányos árán vál­
lalja, garasé Iával. 
Borotva .... 50c.

Hiány
ték. Így lassan a kabátok alól is eltűnt a fez, de a lakásokban 
még menedéket talált, mert azt már a rendőrség nem volt ké­
pes ellenőrizni. Amikor a férj belérett háza küszöbén, a felesé­
ge már várta • a fején levő kalapot dühösen vágta a sarokba és 
helyette áhítattal tette fel a fezt, mely még igen sokáig fog él­
ni a régi világot visszasírt szultán pártiak otthonában.

re oda hozták-a halálra Ítélteket, akiket mind a nyílt uccán hoz­
tak fel. Mindegyiknek egy tábla lógott a mellén, amelyre a bű­
nei voltak febnra.

Egyik összeesküvés a másikat követte, de mindannyit le­
leplezték éa résztvevői nem Igen kaptok kegyelmet. A fezrende­
let után ugyanénak volt keletje a kalapnak és sapkának én a- 
hogy azt kezdetben viselték, igazán komikus Jelenetek Játszód­
tok le az uccán.

VÁRÓ MARHA

Já é.TSHajnylrégáp. 
Iák .... Z

7ÜC.
4.35O!

BIKA

A magyarok tatálkasé helye ’á Itt
Hiány 1.75 —EOMONTONRANI

EMPIRE HOTEL RKRRnyiségü kalapról és 
sapkáról t így sokan hajdonfövel. vagy valami kendő félével be- 

fejjel Jártok az uccán. Különösen a szegény emberek, a
n pénzhiány­

juthattak a drága újdonságára s Így a házak padlá­
sa ócska kalapokat és cilindereket. Az egész 

maskara volt, az emberek kinevették egymást 
nem választhatta M a fejböeégéhez 

vagy sapkát, Így vagy nagy volt, vagy kicsi, 
látszott ki a fülüket egészen eltokn- 

valamelyik ismerősével, amaz

Nem gondoskodtok előre kellő
... 1-75 - é.»
... I tt —( tM

Já10244 ggth St Telefon 25675 
Jutányos árak, pánton klegeled-A LEÁNYKÉRÉS ÉS A HÁZASSÁG TÖRÖKHONBAN Hiány ... ■: shamálok voltak Ida, ceengéezolgálat minden-

SORJUA házasságok itten sem az égben köttetnek, hanem Itt Is 
a vénasszonyok boronáiJák össze az egymást nem Is Ismerő 
fiatalokat. Amikor a leány-gyermek elérte a serdülő kort, elta­
karják a férfiszemek elől. Ha valamelyik ifjú házasodni akart, 
vagyis volt annyi pénze, hogy asszonyt vehetett, megbízta a 
hozzátartozó asszonyokat anyját vagy más nőrokonát, hogy 
ilyen és Ilyen lányt keressenek neki. Elmek alapján azután a 
vénasszonyok elkezdték a háztüznézóbe való Járást. Természe­
tesen ezek előtt levették a leányról a fátyolt, hogy megnézhes­
sék az eladó "portékát”.

H ■
várra
mert

.. s.ee
... s.ee —

Jd

Tőzsdea
SERTRR

az Ag a háti vinni pegl hntybeai sá 
rá árak a követi esők:

BÚZA —
No 1 10.42 Ne 2 10.57 No 1 *0.51 

No 4 $0.47)5 No 5 *0.46%
ZAB —

No 2 C W 2»% No S C W 20%
ARPA —

No 2 C W 25% No 1 C W 12
LEN

No 1 N C W *1.07 NslCV *.6S
No * C W 10.9*
' ».ROZ8mv

No 1 ás 2 CW 35 No * C W 22% Wlány ....

Válogatott ».
Ml

Könnyű .... 
Ne. 1 koca 
Na. *. koca

MS
felhúztok, de azért a fest 

emberek ra-
5.00 — 
2.00 —

Ml
Mi

Így Járták végig a lányosházakat és otthon persze az If­
júnak elmondták, hogy ennél a háznál Ilyen lány van, amannál 
olyan e ezért ennyit kérnek, amazért meg annyit. És. ha meg­
találták a megfelelő lányt, akkor oda Ismét visszatértek, de ak­
kor már vitték az ajándékokat is. amivel a leányt elszoktál Je­
gyezni. Feketekávéjukat elfogyasztva, szónélkül távoztok, de az 
ajándékokat otthagyták a ká

a fétisé.
It m - tűm

- Ml
elő a fezt, míg a gyűlölt .gyaur Já

a fe­ st lány ............. á.Oü

BIRKA

mellett. Ez volt a jele Já . 1*0 
• 2.00 *4V— 68 —

->

Star Meat Marxét
*1S Lovam Ave. WINNIPKQ.

TRINÁCZ BÁLINT
tulajdonos.

FELHÍVÁS TELEPEDNI SZÁNDÉKOZÓKHOZ

RR00KSI MAGYAR IRODÁHOZ
kortU, de talán egéaa életcsak ser levél

{ éa anélkül Teljes Irodai siolgálat. OkmáayfcénKég.Pénsk Oldás.
engedélyek. Hajójegyek.

DEMETR0VITS DEZSŐ Brsoks, Akrts

INGYENES HAJÓJEGY!
MINDENKI,tAKI HAZA SZÁNDÉKOZIK UTAZNI SS LEGALÁBB 10 
DOLLÁRRAL LEFOGLAL6ZZA HAJÓJEGYET, RÉSZT VEHET AZ IN- 
GYEN SORSOLÁSBAN t« KÉT DARAB INGYEN SORSJEGYET KAP 

MINT KORÁBBAN KÖZÖLTÜK, AZ INGYEN SORSOLÁSBAN 
RÉSZT VESZNEK MINDAZOK, AKIK EZ ÉVSEN ÁLTÁLUNK KÜLD 
TEK HAZA PÉNZT, VAGY PEDIG, AKIK LEGALÁBB KÉT PÉNZ- 
KÜLDŐ ÜGYFELET SZEREZTEK SZAMUNKRA. AZ ELSŐ HÚZÁS 
SZENT ISTVÁN NAPJÁN LESZ. A MÁSODIK HÚZÁS KARÁCSONY­
KOR. AKIK AZ ELSŐ HÚZÁSON NEM NYERTEK, NE DOBJAK EL 
SORSJEGYÜKET, MERT KARÁCSONYKOR AZON MÉG NYERHET­
NEK. ------ TÖBB TARSASUTAZAST RENDEZÜNK AZ ÓHAZÁRA,
AZ ELSŐ UTAT A “ROTTERDAM” NEVŰ NAGY HAJÓVAL NEW 
YORKON AT KISS HARRY HIVATALNOKUNK VEZETESS ALATT 
RENDEZZÜK. FOGLALJA LE HAJÓJEGYET BÁRMELY IDŐBEN 
AKAR UTAZNI, MERT TALÁN EPREN ÖN LESZ EGYIKE AZOKNAK 
AKIK INGYEN JEGYET NYERNEK.

TÁRSASUTAZÁSUNK CSOPORTVEZETŐJE GONDOSKODIK 
AZ ÚTLEVELEKRŐL, VÍZUMOKRÓL, POGGYÁSZ ELHELYEZÉS­
RŐL SS A "VASÚTI JEGYEKRŐL, VALAMINT AZ EGÉSZ UTÓN 
UTASAINK ÜGYES BAJOS DOLGÁT ELINTÉZI.

ÍRJON FELVILÁGOSÍTÁSÉRT

ALEX A. KELEN,
MONTREAL, P.Q.1456 City Hall Ave 

SE VÁNDORLÁSI ENGEDÉLYEK, KÖZJEGYZŐI OKIRATOK HITE­
LESÍTÉSE. PENZKOLDES A LEGMAGASABB ÁRFOLYAM SZERINT

A LETHBRIDOEI VONÓS 
ZENEKAR

etutOB ajánlkozik vidéki
■égőkre. Játszunk magyar ás 

Prímás BUd 
Bíró Maralátván,

kontráé Wtientin Bálint, nagy­
bőgőé a Régi. Címünk. Magyar

Otthon lát...4 A ve. Beütik
LRTHBRTOOB. Alta.

LUKACS LAJOS
TELEPÍTÉSI IRODÁJA
10017—WTth gt. Phone *1 280

EGMONTON, ALBERTA,
Pénzköltést legjutányesabb dl>

mellett gyorsan ezeké­
ről . Kérjen árjegyzéket. Alber. 
tg legjobb fekvésű farmjai né
lem kaphatók. Hajó Jegyek rész­
letfizetésre le. Beutazási enge­
délyt beszerez családja részére. 
A Kanadai Magyar Újság kép­
viseltje; előfizetéseket és hírős
tlsslrst felvesz, címváltozásokat

Mauser Sebő
MAGTAK BORBÉLY 

WINNIPEG, MÁN.
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